
 

 

UCHWAŁA NR LXII/369/18 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/315/18 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia wymiaru godzin bezpłatnego nauczania wychowania i opieki 

oraz określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 t.j., poz. 1000, poz. 1290 oraz z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 52 

ust. 1 pkt 1 i art. 106 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/315/18 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie określenia 

wymiaru godzin bezpłatnego nauczania wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego wprowadza się następujące zmiany, w § 2 dotychczasową treść oznacza się jako 

ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu „W przypadku równoczesnego pobytu w przedszkolu więcej niż jednego 

dziecka z jednej rodziny, opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 za drugie i kolejne dziecko wynosi 50%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2018 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2018 r.

Poz. 4609


		2018-10-11T11:56:44+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




